
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO DODAVATELE 
 
Název veřejné zakázky:   „Dodávka 3 ks automobilů pro SŠBCH“ 
Část 1 – Dodávka zásobovacího dodávkového vozidla 
 
   
Zadavatel:  Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace.,  

se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno, 
IČ 60552255 
zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy 

  
 
Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele 
 
 
 
I.  Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 
Obchodní firma nebo název:  CARent, a.s. 

Sídlo:     Bělohorská 46, 636 00 Brno 

IČ:     63485885                 

Nabídková cena bez DPH:   423 670,- Kč 

 
 
II. Seznam doručených nabídek 

 
Poř. číslo 
nabídky Účastník Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1 
CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno, 
 IČ 63485885 

423 670,- 1 

 
 
 
III. Seznam hodnocených nabídek 
Komise po ukončení otevírání nabídek dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace účastníka 
na prvním místě v pořadí. 
 
Vzhledem k tomu, že byla podána pouze 1 nabídka, zadavatel neprovedl hodnocení nabídek.  
 
Komise doporučila zadavateli přijmout nabídku účastníka CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno, IČ 
63485885, neboť nabídka účastníka splnila všechny požadavky zadavatele a je nabídkou, která je na 
úrovni 85% předpokládané hodnoty. 
 
 
IV. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
 
V.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vítězného účastníka vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby byla smlouva uzavřena do 15 
dnů od uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Vítězný účastník, na žádost zadavatele, 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

2 

předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících profesní kvalifikaci dle Výzvy 
k podání nabídky. Smlouva v editovatelné podobě bude vítěznému účastníku zaslána prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů a dokumentů v 
originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně v elektronické podobě. V 
elektronické podobě se požadované doklady předkládají jako:  

• originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy oprávněných 
osob, nebo  

• listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby 
CzechPoint.  

Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy není 
možné akceptovat, protože se nejedná o originál ani úředně ověřenou kopii. 
 
Požadované dokumenty předložte prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 

 
 
 
V Brně dne 
 
 
 
 
 
RNDr. Jana Marková 
ředitelka školy 


		2020-10-01T15:19:48+0200
	RNDr. Jana Marková




